
 

_____________________________________________________________________________ 

Klub personalistů Moravy a Slezska, z. s.  
IČ: 26562090, Jiráskova 490, 738 01  Frýdek-Místek, web: www.kpms.cz 

 
 
Vážení členové, srdečně Vás zvu na poslední letošní kongres a setkání Klubu personalistů Moravy    
a Slezska, z. s., na odborné téma: 
 

SNIŽOVÁNÍ FLUKTUACE ZAMĚSTNANCŮ 

 

STŘEDA 23. LISTOPADU 2016 - OLOMOUC 
ÚTERÝ 29. LISTOPADU 2016 - OSTRAVA 

 
PŘEDMĚT KONGRESU A SETKÁNÍ: 
Fluktuace byla, je a bude. V jisté míře zdravá pro každou organizaci, ve vyšší míře zvyšuje 
negativně vnitrofiremní náklady a snižuje public relations Vaší značky. To opět vede k vyšší 
fluktuaci. Debatujme a inspirujme se od jiných – zvyšujme identifikaci zaměstnance s firmou, 
angažujme zaměstnance, naslouchejme dobrým příkladům z praxe, které se osvědčují. 
 
CÍLOVÁ SKUPINA: 
Kongres a setkání je určeno členům Klubu personalistů Moravy a Slezska, personálním ředitelům     
a odborníkům na personální práci.  
 
PŘEDNÁŠEJÍCÍ: 
Výkvět odborníků a praktiků z celé ČR: Ing. Michal Gargoš (Grafton recruitment), Mgr. Miroslav 
Nogawczyk (Třinecké železárny), PhDr. Alena Sehnalová, Ing. Kamil Košťál, MBA,  Mgr. Tomáš 
Langer, a mnoho dalších! 
   
HARMONOGRAM SETKÁNÍ: 

 08:30 až 09:00  příjezd, prezence účastníků a ranní káva 

 09:00 až 13:00 odborná část, diskuze, pohoštění 

 13:00    závěr, individuální konzultace 
 
MÍSTA KONÁNÍ:  

 Olomouc: Regionální centrum Olomouc, Jeremenkova 40, Olomouc 

 Ostrava: Seminární centrum Akademie, Hrušovská 2653/16, Ostrava 
 
REZERVACE: 

 Účast pro člena klubu – zdarma (počet osob dle typu členství). 

 Každá další osoba ze stejné organizace za příplatek 600 Kč + platné DPH. 

 Rezervaci proveďte, prosím, výhradně na e-mail: sekretariat@petrotahal.cz. 

 Na setkání budete přihlášeni, jakmile obdržíte e-mailové potvrzení Vaší rezervace. Pokud 
potvrzení neobdržíte, volejte na tel. č.: 777 749 167. 

 
Na setkání s Vámi se těší Petr Otáhal. 

mailto:sekretariat@petrotahal.cz

